The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Acceptio personarum h  
cum uariis

Personam hominis accipere est hominem non quia homo sed propter aliquid quod circa ipsum est honorare.

Gregorius in omelia et in moralibus.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

in *om.* L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>